
AUTO IN, s.r.o. 
Poděbradská 292, Pardubice 
Zapsaná:  v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 13920 
IČ:   252 98 828 
DIČ:   CZ25298828 
zastoupený:  Ing. Milošem Pavlíčkem, ředitelem společnosti 

/dále jen Klient/ 
a 
 
Dostihový spolek a.s. 
Pražská 607, 530 02 Pardubice  
Zapsaná:   v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 918  
IČ:   48 15 51 10 
DIČ:   CZ 48 15 51 10 
zastoupený:  Martinem Korbou, místopředsedou představenstva 

/dále jen Spolek/ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 
 

SMLOUVU O REKLAMĚ, PROPAGACI A SPOLUPRÁCI č. 11/ES/2018 
 
 

 
1. Preambule 

 
1.1. Dostihový spolek a.s. je na základě smlouvy s Městem Pardubice a jejích příslušných dodatků 

provozovatelem areálu závodiště Pardubice s aktuálním označením Agrofert Park, Pražská 607, 
530 02 Pardubice, tzn. veškerých staveb a pozemků v tomto areálu (dále také jako „Závodiště“). 
Výjimku tvoří Dostihový klub, na nějž se práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v žádném 
bodě nevztahují.  
 

1.2. AUTO IN, s.r.o. je jedním z největších autorizovaných prodejců vozů FORD v České republice 
s pobočkami v Pardubicích, Liberci, Hradci Králové, Ostravě, Plzni, Ústí nad Labem, Děčíně, 
Svitavách a Chrudimi. 

 
1.3. Dostihový spolek a.s. i AUTO IN, s.r.o. (dále také jako Smluvní strany) respektují své oprávněné 

obchodní zájmy a uzavírají tuto oboustranně výhodnou smlouvu, a to na základě své svobodné a 
pravé vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 

2. Předmět smlouvy 
 
2.1. Spolek se touto smlouvou zavazuje zajistit pro Klienta reklamní servis v rozsahu vyplývajícím 

z této smlouvy. Klient je povinen při organizaci reklamního servisu se Spolkem spolupracovat dle 
této smlouvy, poskytovat Spolku potřebnou součinnost, spolupracovat s ním při realizaci této 
smlouvy a za zajištění reklamního servisu Spolku zaplatit způsobem dále ve smlouvě uvedeným. 

 
2.2. Předmětem smlouvy je prezentace společnosti AUTO IN, s.r.o během dostihové sezony 2018 

včetně dostihového dne 128. Velká pardubická s Českou pojišťovnou. 
 

2.3. Spolek se zavazuje, že zabezpečí pro Klienta reklamu, specifikovanou v článku 3 této smlouvy.  
  

2.4. Klient se zavazuje, že Spolku řádně zaplatí za obstarání této reklamy dohodnutou částku dle čl. 5 
této smlouvy. 

 
 
 



 
3. Práva a povinnosti Spolku 

 
3.1. Spolek se zavazuje, že bude při poskytování reklamního servisu svědomitě respektovat zájmy a 

požadavky Klienta. 
 
3.2. Spolek bude dbát pokynů Klienta, případně ho upozorní na nevhodnost jím udělených pokynů. 
 
3.3. Spolek je oprávněn při plnění povinností podle této smlouvy použít subdodavatele potřebného 

zboží nebo služeb včetně potřebných tvůrčích pracovníků. 
 
3.4. Spolek dodá vždy nejpozději 30 dnů před zahájením dostihové sezony Klientovi termínovou 

listinu s uvedením data konání všech dostihových dnů dané sezony. Termínová listina 
dostihových dnů pro rok 2018 tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
3.5. Spolek se zavazuje po dobu trvání platnosti této smlouvy zajistit pro Klienta:  
 

3.5.1. Pojmenovat jeden z dostihů obchodním jménem Klienta v rámci konání VI. Kvalifikace na 
128. Velkou pardubickou a dále vždy v každém dalším roce během doby trvání této 
smlouvy. Název dostihu: Cena společnosti AUTO IN, s.r.o. Přesný termín konání 
dostihu je Spolek povinen Klientovi oznámit nejpozději 60 dnů před jeho konáním. 
Součástí uvedeného dostihu je i poskytnutí soukromé VIP lóže na tribuně D (pro max. 
počet 40 osob), zajištění parkovacích míst v areálu závodiště a poskytnutí 20 ks 
dostihových programů. 
 

3.5.2. Poskytnout Klientovi na další jeden dostihový den (mimo plnění viz bod 3.5.1) soukromou 
VIP lóži na tribuně D (pro max. počet 40 osob), vč. zajištění parkovacích míst v areálu 
závodiště a poskytnutí dostihových programů a to na dostihový den dle vlastního výběru 
Klienta. Klient je povinen informovat o výběru tohoto dostihového dne Spolek nejpozději 
60 dnů před jeho konáním. Toto plnění není možné čerpat v rámci dostihového dne Velká 
pardubická. 

 
3.6. Spolek se dále zavazuje po dobu trvání platnosti této smlouvy zajistit pro Klienta, a to v rámci 

každého dostihového dne dané dostihové sezony konaného v areálu závodiště Pardubice viz 
příloha č. 1:  

 
3.6.1. Umístit dvě inzertní strany formátu A5 Klienta v dostihovém programu vydávaného 

Spolkem. Inzertní podklady dodá Klient. 
 

3.6.2. Zajistit odvysílání reklamního spotu Klienta v místním rozhlase. Celkový součet vysílacího 
času v rámci jednoho dostihového dne nepřesáhne 2 minuty.  

 
3.6.3. Zajistit umístění 2 ks reklamních bannerů, každého o rozměru 4x1 m v prostoru cílové 

rovinky. Podrobný rozsah provedení této reklamní prezentace je specifikován v příloze č. 
2 této smlouvy. 

 
3.6.4. Zajistit umístění 2 ks reklamních bannerů, každého o rozměru 2x1 m v prostoru 

paddocku. Podrobný rozsah provedení této reklamní prezentace je specifikován v příloze 
č. 3 této smlouvy. 

 
3.6.5. Zajistit umístění reklamního banneru o rozměru 6x1,3 m na plotě dostihového závodiště 

v ulici Pražská, během celé doby trvání této smlouvy. Podrobný rozsah provedení této 
reklamní prezentace je specifikován v příloze č. 4 této smlouvy. 

 
3.6.6. Umožnit rozsev reklamních a prezentačních materiálů Klienta v rámci venkovních prostor 

dostihového Závodiště. Klient má právo oslovovat návštěvníky areálu s nabídkou svých 
produktů či nabídkou účastí v různých soutěžích a to prostřednictvím svého promotýmu 
Počet členů promotýmu nepřekročí 6 osob.   

 
3.6.7. Umožnit Klientovi realizaci soutěží a jiných aktivit pro návštěvníky v areálu Závodiště. 



 
3.6.8. Zajistit prostor pro prezentaci automobilů Klienta o celkové výměře 60 m2 v areálu 

Závodiště během všech dostihových dnů. Podrobný rozsah provedení této reklamní 
prezentace je specifikován v příloze č. 5 této smlouvy. 

 
3.6.9. Zajistit prostor pro prezentaci s praktickou ukázkou automobilů Klienta v areálu Závodiště 

během všech dostihových dnů a po vzájemné dohodě i mimo ně. Podrobný rozsah 
provedení této reklamní prezentace je specifikován v příloze č. 6 této smlouvy. 
 

3.6.10. Zajistit prostor pro 1 automobil Klienta v prostoru dráhy (naproti tribunám) v místě 
s vysokou pravděpodobností záběrů TV kamer. Umístění automobilu v dráze podléhá 
schválení dostihové komise pro vybraný dostihový den. V případě, že zvolené umístění 
automobilu nebude schváleno, zavazují se obě smluvní strany jednat o jiném vhodném 
prostoru. Toto reklamní plnění se vztahuje pouze na dostihový den Velká pardubická a 
rozsah jeho provedení je specifikován v příloze č. 5 této smlouvy. 

 
3.6.11. Umožnit Klientovi dva dny v roce, a to vždy po předchozí dohodě se Spolkem, využití 

vnitřního i venkovního prostoru dostihového závodiště k vlastnímu využití, tedy realizaci 
vlastních aktivit, promoeventů apod., a to max. pro 40 osob. Pronájem těchto prostor je 
součástí plnění uvedeného v této smlouvě. Součástí plnění nejsou služby Spolku 
dodávané subdodavateli.  

 
3.6.12. Poskytnout Klientovi na každý dostihový den sezony 60 ks vstupenek k jeho vlastnímu 

využití. Na dostihový den Velká pardubická má Klient nárok na 30 ks vstupenek, z toho 8 
ks vstupenek do VIP lóže vč. zajištění cateringu, dvou parkovacích míst v areálu 
závodiště a poskytnutí dostihových programů 

 
3.6.12. Spolek se zavazuje, že neumožní po dobu účinnosti této smlouvy bez předchozího 

písemného souhlasu Klienta třetím osobám se stejným předmětem podnikání Klienta, 
čímž je myšlen prodej automobilů značky FORD, Nissan a jakýchkoliv elektromobilů, 
jakoukoli reklamní prezentaci v prostorech dostihového Závodiště a jeho těsném okolí.  

 
 

4.  Práva a povinnosti Klienta 
 
4.1 Klient se zavazuje předávat dodavateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění této 

smlouvy. 
 
4.2 Klient pověřuje Spolek zajištěním reklamního servisu v rozsahu stanoveném touto smlouvou po 

dobu platnosti této smlouvy. Spolek toto pověření přijímá a zavazuje se zajistit v maximální 
možné míře reklamní servis v souladu s touto smlouvou. 

 
4.3 Klient se dále zavazuje po dobu trvání platnosti této smlouvy: 
 

4.3.1 Pronajmout Spolku dva automobily zn. Nissan 
 

4.3.2 Pronajmout elektromobil při dostihových dnech, který bude sloužit pro přesun 
významných návštěvníků z letiště a po areálu Závodiště. 
 

4.3.3 Poskytnout 3 upomínkové čestné ceny pro jezdce, majitele a trenéra vítězného koně 
dostihu, který je označen jako „Cena společnosti AUTO IN, s.r.o. 

 
4.3.4 Řádně provést platby dle příslušného ustanovení této smlouvy. 

 
4.3.5 Vystavit k datu podpisu smlouvy Smlouvu o pronájmu dopravních prostředků. 
 

 
 
 
 



 
5. Cena a způsob úhrady 

 
5.1. Cena plnění za reklamu, propagaci a spolupráci poskytnuté dle této smlouvy se stanovuje 

dohodou smluvních stran ve výši 250.000 Kč (slovy: dvěstěpadesát tisíc korun českých) bez 
DPH. K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 
Smluvní odměna ve výši 250.000 Kč + DPH je splatná ke dni 31. 12. 2018 na základě Spolkem 
vystavených daňových dokladů. 

 
Ve stejném termínu vystaví Klient daňový doklad na stejnou částku za jím poskytnuté služby na 
základě Smlouvy o pronájmu dopravního prostředku. 

 
 

6. Zmocněnci smluvních stran 
 
6.1. Smluvní strany prohlašují, že pro účely operativní komunikace ustanovují své nevýhradní 

zmocněnce, vybavené pravomocí jednat v záležitostech týkajících se této smlouvy jménem 
smluvních stran, což zejména znamená schvalovat dílčí kroky reklamního servisu. 

 
6.2. Zmocněnci Klienta byli ustanoveni (včetně tel. a e-mailového kontaktu): 

 
Ing. Olga Šimíková, tel: 777 292 892, e-mail: marketing@autoin.cz 

 
Zmocněncem Spolku byl ustanoven (včetně tel. a e-mailového kontaktu): 
 
Eva Štursová, tel: 775 750 942, e-mail: stursova@zavodistepardubice 
 

 
6.3. Kromě těchto zmocněnců jsou za smluvní strany oprávněni jednat jejich zástupci a osoby 

vybavené pro konkrétní účel plnou mocí udělenou jim zástupcem. 
 
6.4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby telefonní a e-mailové spojení uvedené v bodě 6. 2. bylo 

po dobu trvání této smlouvy vždy funkční. 
 
6.5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna po dobu platnosti této smlouvy zmocněnce odvolat, příp. 

ustanovit jiného. Do té doby, než bude druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o 
odvolání resp. pověření zmocněnce, je druhá smluvní strana vázána původní dohodou o 
ustanovení zmocněnců. 

 

 

7. Platnost a účinnost smlouvy 
 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

 

7.2 Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností ode dne podpisu do 31. 12. 2018. 
 

7.3 Platnost smlouvy je ukončena uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, pokud se smluvní strany 
nedohodnou na písemném prodloužení smlouvy. 

 

7.4 Účinnost této smlouvy lze předčasně ukončit: 
 

7.4.1 dohodou smluvních stran, která musí být písemná 
 

7.4.2 odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních závazků jednou 
smluvní stranou, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně, 



 

7.4.3 výpovědí, jež musí být doručena druhé straně. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná 
běžet ode dne doručení druhé straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď 
byla druhé straně doručena třetí den po jejím odeslání. 

 
7.5. Spolek i Klient jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 

smlouvy. Za podstatná porušení jsou považovány: 
 
7.5.1. neplnění závazků Spolku dle čl. 3 této smlouvy v trvání delším než dva kalendářní 

týdny, jestliže toto není způsobeno některou skutečností podléhající vyšší moci dle čl. 8. 
této smlouvy, 
 

7.5.2. prodlení Klienta s proplacením faktury vystavené Spolkem v trvání delším než 30 
kalendářních dnů od termínu splatnosti případné neproplacené faktury, pokud se 
smluvní strany nedohodly jinak. 

 
7. 6. Odstoupením od smlouvy nebo její výpovědí nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 

pokut a úroků z prodlení, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž 

povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá 

plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení). 

 

8. Vyšší moc 
 

8.1 Klient ani Spolek není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění 

závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem 

nějaké události způsobené vyšší mocí. 

8.2 Pro účely této smlouvy znamená „vyšší moc“ událost mimo kontrolu Klienta i Spolku, kterou nelze 

předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany Klienta či Spolku. Takové události 

mohou být zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a stávky. 

 

9. Řešení sporů 
 

Smluvní strany se dle ust. § 89a zák. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád dohodly na místní 
příslušnosti soudu prvního stupně takto: pokud bude věcně příslušným k projednání sporu 
okresní soud, bude spor mezi stranami rozhodovat Okresní soud v Pardubicích. Pokud bude 
věcně příslušným k projednání sporu krajský soud, bude spor mezi stranami rozhodovat Krajský 
soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích. 
 
 

 
10. Ostatní ujednání 

 
10.1 Spolek si vyhrazuje v odůvodněných případech změnit termín dostihů dle čl. 3, bodu 3.4. této 

smlouvy. O této skutečnosti se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Klienta. 
 
10.2 Nekonání dostihů v termínech dle čl. 3 bodu 3.5.1. této smlouvy zapříčiněné vyšší mocí se 

nepovažuje za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu čl. 7. odst. 7.5 této smlouvy, avšak 
Spolek se zavazuje tento dostih nahradit za stejných podmínek v sezóně následující i za 
předpokladu, že tato smlouva před nahrazením tohoto dostihu již vypršela.  

 
 
 
 
 



 
11. Závěrečná ustanovení 

 

11.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
se řídí § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

11.2 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

11.3 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto 
smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

11.4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 
 
 

V Pardubicích dne 3.5. 2018 
 
 
 
         Za AUTO IN, s.r.o. 

 
Za Dostihový spolek, a. s. 

 
 
 
...................………....................... ...................………....................... 
        Ing. Miloš Pavlíček 
        ředitel společnosti 

 

Martin Korba 
místopředseda představenstva 



PŘÍLOHA č. 1 - Termínová listina dostihů pro rok 2018 
 

Termín Akce 
08. 05. 2018 Zahajovací dostihový den 

26. 05. 2018 I. Kvalifikace na 128. Velkou pardubickou s Českou pojišťovnou 

09. 06. 2018 Zlatý pohár Předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

23. 06. 2018 II. Kvalifikace na 128. Velkou pardubickou s Českou pojišťovnou  

18. 08. 2018 III. Kvalifikace na 128. Velkou pardubickou s Českou pojišťovnou 

24.-26. 08. 2018 Výstava Koně v akci 

08. 09. 2018 IV. Kvalifikace na 127. Velkou pardubickou s Českou pojišťovnou 

13. 10. 2018 Překážkové dostihy 

14. 10. 2018 127. Velká pardubická s Českou pojišťovnou 

27. 10. 2018 Závěrečné dostihy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 2 
 
umístění 2 ks reklamních bannerů, každého o rozměru 4x1 m v prostoru cílové rovinky 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 3 
 
umístění 2 ks reklamních bannerů, každého o rozměru 2x1 m v prostoru paddocku 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 4 
 
umístění reklamního banneru o rozměru 6x1,3 m na plotě dostihového závodiště v ulici Pražská 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



PŘÍLOHA č. 5 
 

a) prostor pro prezentaci automobilů Klienta o celkové výměře 60m2 v areálu Závodiště. 
 

 
 
 
 

b) prostor pro 1 automobil Klienta v prostoru dráhy (naproti tribunám) v místě s vysokou 
pravděpodobností záběrů TV kamer 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 6 
 

a) Prostor pro prezentaci a zapisování testovacích jízd vozy Klienta.  
Vymezený prostor bude vybaven a personálně obsazen Klientem. 
 

 
 

 
b) Trať, která byla předem dohodnuta a její užívání specifikováno MVDr. Jiřím Jandou.  

Možnost vjezdu bude pouze mimo jednotlivé závody a po souhlasu Spolkem vždy, dle časového 
harmonogramu dostihového dne.  
Klient zcela zodpovídá za dodržování pohybu v pouze schválené trati Spolkem. 
Využívání trati mimo dostihové dny, bude možné po předchozím nahlášení a souhlasu Spolkem. 
Spolek je oprávněn žádat náhradu škody v případě, že užívání prostoru Klientem, znemožní 
plnohodnotné využívání pro primární účel – tj. závody koní. 

 

 


